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(D) Distancia entre nudos
(Malla entera MESH)
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KG

325 g
PESO

KG

199 g
PESO

ULTRA
LIGERA

ULTRA
LIGERA

ULTRA
LIGERA

Redes

Red recolectora de peces

Red recolectora para pesca telescópica

Red recolectora de peces

Red recolectora de peces: Mango plegable

Características:
• Red reforzada
• Cuerpo de aluminio.
• Mango de plástico.
• Ultra ligera

Características:
• Cuerpo de aluminio
• Mango de plástico
• Ultra ligera

Características:
• Red plegable reforzada
• Brazo de 107 cm
• Mango de plástico
• Marco de aluminio

Características:
• Red reforzada
• Cuerpo de aluminio
• Mango de plástico
• Ultra ligera

• Brazo telescopico
• Red reforzada

Red recolectora de peces
Características:
• Red de nylon 100%
• Arillos de nylon con 
  cubierta de plástico
• Con flotadores
• Muy práctica

Unidad: 1 Pieza.  Master: 50 Piezas.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 50 Piezas.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 50 Piezas.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 50 Piezas.

15REDESP007QI

15REDESP003QI

15REDESP004QI

15REDESP005QI

7-01

7-01

7-04

8-05

27mm

40mm

8mm

33mm

Unidad: 1 Pieza.  Master: 50 Piezas.

15REDESP002QI 3-03 $591.60

$584.64

$751.68

$745.88

$635.68

31mm
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KG

600 g
PESO

KG

316 g
PESO

KG

410 g
PESO

PLEGABLE

BRAZO
TELESCÓPICO




